Ректору НАО КазНИТУ
им. К.И. Сатпаева
И.К. Бейсембетову
от студента __курса
[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу Вас перевести меня на вакантный образовательный грант по группе образовательных программ ____________________________________ на конкурсной основе

ФИO ____________________
Подпись ____________